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For those who have not yet seen 
or met me around the nation my 
name is Tova and I’m the new edi-
tor for GHasetten. Right now as I 
am writing this I’m trying to figure 
out how InDesign works and how 
to make an actual paper out of se-
emingly nothing. If this reaches you 
I must have done something right. 

A short introduction about myself. 
I am originally from Gävle. Right 
now I am studying media and com-
munication which is really fun. I’ve 
been an active member at GH since 
the summer of 2020 where I worked 
at the summer pub. After that I was 
stuck and did two semesters as a 
club worker and now I’m here. That 
also means I’ve only experienced the 
nation through a pandemic which, 
thank god, finally seems to be over. 

Even though as I’m writing this 
it’s snowing (a lot) outside I still 
hope that spring is around the 
corner and I hope that this pa-
per when it reaches you will 
give you hope for spring as well!

Dearest      
reader
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1Q

2Q

Hugo
Kvanta

Kamand
Mohammed

Klockan är 17.01 den 9e april 
2022. Sångboksgasquen startar 
om en timme och tjugonio mi-
nuter. Mitt välkomsttal är fär-
digskrivet, men jag är osäker på 
hur det kommer gå när jag fak-
tiskt ska hålla det. Jag har suttit 
drygt en fjärdedel av min tid 
som Förste kurator och dagar 
som denna har nästan blivit ru-
tin. Stressen är förvisso hög, men 
det är spretigheten i uppgifter-
na som gör arbetet så speciellt.  
 
Samtidigt som jag förbereder 
mig inför ett möte med nations-
styrelsen kan Tredje kuratorn be 
om input om hur många hundra 
liter glass som borde beställas till 
Valborg. En kort stund senare 
springer någon ner och meddelar 
att ”kaffemaskinen gått sönder”

och ett mejl hälsar att ”Rysslands 
invasion av Ukraina har ruskat 
om den globala ekonomin och 
vi måste se över placeringarna 
i en stipendiefond, förbered dig 
för ett extrainsatt kvällsmöte”. 
 
Samtidigt lyckas allt vara otro-
ligt kul, allra mest tack vare de 
engagerade människorna jag 
jobbar med. Det som gör na-
tionerna så speciella är att alla 
är här för att de vill vara här. 
Funktionärerna kommer från 
alla utbildningar i Uppsala och 
alla världens hörn. Det är denna 
positiva miljö som gör att jag nu, 
en timme och sex minuter innan 
gasquen, både ser fram mot den 
kommande sittningen och även 
de kommande tre fjärdedelar-
na av tiden som Förste kurator.

Best regards, Hugo Kvanta.

Hello dear reader! 
 
My namn is Kamand and I am 
the second qurator, also known 
as 2Q, at Gästrike-Hälsinge na-
tion! For those of you who do 
not know what a 2Q does, let 
me take a brief moment to ex-
plain that! My role is being in 
charge of the nations economy! 
This includes accounting for the 
nations transactions, paying sa-
laries to workers, preparing a 
budget for the following year, 
handling loans, adjusting econo-
mic reports etc! There is also my 
favorite task which is to send in-
voices to people who have a debt 
to GH, always fun to do this!  
 
Out of the qurator and master po-
sitions at GH, my job is probably 
the most heavily focused on ad-
ministration! According to some 
certain people, not dropping 
names, 2Q is the most boring 
position to have because of its 
heavy focus on administration! 

There is not one moment whe-
re I’m not offended by this 
comment whenever I hear it!   
 
Since this will be my last text for 
GHasetten, I would like to finish 
with some wise words! In all 
seriousness, being 2Q is a lot of 
fun! People might now believe 
this but it’s true! There is an in-
credible amount of experience 
that you get by doing the admi-
nistration work a 2Q does, so-
mething which can help you in 
future! If you do decide to apply 
for a fulltimer-position, I would 
without hesitation recommend 
2Q! Aside from the knowledge 
and experience you get as 2Q 
you also get to work with fantas-
tic fulltimers and workers with 
immense energy. I would like 
to especially thank fulltimers for 
not only being my colleagues 
but also for being great friends!  
 

With best regards,  
Second Qurator Kamand Mo-
hammed



HÄRMED KALLAS GÄSTRIKE-HÄLSINGE NATIONS MEDLEMMAR  
TILL VÅRTERMINENS ANDRA LAGTIMA LANDSKAP PÅ NATIONEN 

TISDAGEN DEN 10 MAJ KLOCKAN 18:00 

Bland annat ska följande behandlas: 

REVISORER HT22-VT24 
STYRELSELEDAMÖTER HT22-VT23 

KLUBBVERKARE HT22 
FYLLNADSVAL AV STIPENDIENÄMNDSORDFÖRANDE HT22-VT24 

FYLLNADSVAL AV VALNÄMNDSORDFÖRANDE HT22-VT24

Fullständig föredragningslista kommer att anslås på nationens medlemstavla senast måndagen den 14 fe-
bruari och även på hemsidan. Hjälp gärna valnämnden att finna lämpliga kandidater till de poster som ska 
väljas. Särskilda anmälningslistor kommer inte anslås på medlemstavlan utan på hemsidan under ”med-
lem-engagera dig” med ett digitalt formulär. Det går även att använda sig av institutet enskilt landsmannaför-
slag. För att delta under landskap krävs att terminsavgift för gällande termin är betald.

ENSKILT LANDSMANNAFÖRSLAG

ÄRENDE PÅ FÖREDRAGNINGSLISTAN

Alla nationsmedlemmar har rätt att få ett ärende upptaget på föredragningslistan om man lämnar in försla-
get skriftligt till Förste kurator senast en vecka före landskapet.

VÄLKOMMNA ATT DELTA

Hugo Kvanta

Förste kurator



Byråkratigasque





Luciagasquen
Äntligen luciagasquen igen. Det 
har varit några år sen sist, inte rik-
tigt en gasque som kan genom-
föras i pandemitider med tanke 
på hur den är utformad. Förvisso 
genomförde vi en luciarestaurang 
med bordsservering förra gången 
men platsbegränsningar gjorde att 
de inte var lika välbesökt som för-
ut. Luciagasquen är troligen den 
mest populära under höstterminen 
och det tog inte lång tid för med-
lemmarna att köpa upp alla platser.

Luciagasquen är också den mest 
svårgenomförda. Om en vanlig 
gasque ska ha trerätters så serve-
ras kanske 40 olika på Lussegasqu-
en i fyra omgångar. Kall fisk, kallt 
kött, varm mat och efterrätter. 
De vanliga synerna från ett jul-
bord alltså, men förberett hos oss. 
Sångerna som sjöngs var de sed-
vanliga julvisorna från sångboken, 
men de skrivna av sånganförar-
na kom i form av julhälsningar.

Ceremoniellt fick vi också göra sa-
ker återigen, medaljering av klubb-
verkarna framför alla som sig bör. 
En tradering av 1Q så att alla känner 
igen tjommen som startar gasquer-
na med helan går. Vännationerna 
var också förbi för första gången på 
väldigt länge, vad kul! Inte trodde 
man då att tills nästa gasque skulle 
restriktioner återinföras så vi fira-
de loss den sista gången för HT21.     



Sylvestergasquen
Bocken hade brunnit men ändå 
hade de införts restriktioner 
igen, var gudarna fortfarande 
missnöjda? Vi trodde inte de 
skulle vara länge dock, de var 
mest över jullovet som de var 
och någon månad in på den nya 
terminen. På något vis hade vi 
det ändå ganska välbesökt över 
nyår. Medlemmar, besökare 
och folk som inte blivit inbjudna 
till andra nyårsfester et cetera. 

Även om det sedvanliga är att gå 
ut och kyssa, supa eller vråla in 
det nya året med ett glas skum-
pa i handen fick man inte göra 
så denna gång. Maten och säll-
skapet var trevligt ändå. Kväll-
en blev sen oavsett. Självklart 
köptes det pizza dagen efter 
också som tradition förpliktigar. 

Reccegasquen
Nu var det så att jag inte kunde 
delta på reccegasquen så vi går 
efter fotografens bildbevis för 
att beskriva kvällen. Tåg med fa-
nan till universitetshuset, check. 
Folk ser glada ut på bilderna, 
check. Nya ansikten, check. 
Förste kuratorn var hungrig 
och stoppade sångboken i mun-
nen. Undrar vad det serverades 
för mat? Punschen kom, check. 
Såg ut som en lyckad kväll!



Marsgasquen
§1 Gasquens tema. 
Gasquens tema hade efter en-
hälligt beslut blivit byråkrati. 
Många byråkrater deltog för 
kvällens viktiga punkter såsom 
sång, tal, mat, dryck och dans.

§2 Bordläggande
På bordet låg god mat, bestick 
och snaps. Gillat.  

§3 Dokumentering
Gillad dokumentering av 
gasquen av fotografen. 

Patrick Jacobs,
Krönikör





Vår i Uppsala

1. Ekoparken

Ekoparken finner vi bakom 
campus Ekonomikum. Här 
samlas studenter för att spe-
la kubb, skratta och umgås 
kvällarna och dagarna långa. 
Ekoparken är även ett perfekt 
ställe för dig som vill ta plug-
get till solen. Värt att tilläg-
ga är dock att detta förmod-
ligen inte är platsen för dig 
som uppskattar en lite lugna-
re omgivning. När värmen      
kryper sig på är Ekopar-
ken ofta tätt packad med 

2.
Längs med ån 

Att sitta längs med ån är fantas-
tiskt mysigt nu när våren änt-
ligen är här. Om du frågar mig 
finns det inte mycket som slår 
en kaffe vid ån en solig vårdag. 
Här finns en hel del mysiga sitt-
platser både i stadskärnan såväl 
som utanför. Att sitta längs med 
ån är dock väldigt populärt, spe-
ciellt när solen kikar fram. Så för 
dig som vill uppleva den lugna-
re delen av ån skulle jag rekom-
mendera att ta sig närmare Fyris-
hov. Där det finns såväl bryggor 
som gräsytor att umgås på. 

Våren är kommen (hoppas jag)!!! Med 
våren kommer också lite härliga platser 
man kan hänga på i vårsolen. Jag har 
sammanställt en lista på mina topp 4 tips 
på ställen där man kan njuta av vårsolen.

speciellt om 
k v ä l l a r n a . 



3.
Stadsträdgården 

Stadsträdgården är Uppsalas 
stadspark och är belägen ned-
anför Akademiska sjukhuset. 
Parken är en otroligt vack-
er plats, speciellt när blom-
morna slår ut och den fylls 
av sprakande färger. Parken 
ligger i anslutning till ån och 
längs med den finns långa 
bryggor för den som vill sit-
ta nära vattnet. Om du fråg-
ar mig är parken dessutom 
en perfekt plats för en härlig 
picknick, detta då det finns 
stora gräsytor omgivna av 
lummiga träd vilket ger plat-
sen en extra mys-faktor. 

4.
Ultuna idrottsplats 

Då jag själv inte studerar vid 
SLU och därför sällan befinner 
mig vid Ultuna, är denna plats 
ett tips jag fått från en SLU-stu-
dent. Ultuna idrottsplats ligger 
belägen nedanför Uppsala folk-
högskola med närhet till Ultuna 
discogolfbana. Här finns grill-
plats, brygga och stora gräsytor 
perfekt för spel av olika slag. 
Trots att jag inte själv besökt 
platsen vill jag tro att denna 
plats är utmärkt för den som vill 
spendera en rolig kväll eller dag 
tillsammans med sina vänner. 

Agnes Skoog
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Biljetter säljs hos 3Q under mottagningstider

 

 40/60 kr för en dag

60/80 för båda dagarna

 (medlem/ej medlem) 

 

Nationskort eller gästkort krävs!

Biljetter säljs hos 3Q under
mottagningstider
                
      4 april: Ämbetspersoner!

 
      5 april: Medlemmar på GH

      6 april: Alla andra! 
 
 

GHLASSBORG 
 #OASIKAOSET



Do you like writing?
Then consider to write something for GHasetten.

We are always looking for contributions!
It can be anything from reviews, photgraphs, chro-
nicles or anything else that you might be interested to 

write about.

Email your text to ghasetten@gmail.com 
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1/5 Majmiddag

10/5 Landskap

14/5 Vårbal

29/5 Städdag

6/6 Sommarrestaurangen 

öppnar

19/6 Städdag


